

Tom løftet menigheten

Det ble en spesiell kveld for Tom Larsen i Sound of Happiness og Lindesnes Trekkspillklubb i går.

VENNESLA

VIKELAND

For første gang gjestet begge Filadelfia i Vennesla. Det gjorde inntrykk.

- Jeg har spilt sammen med trekkspillklubben før, i Agder Teater, men aldri her, sier Tom Larsen i Sound of Happiness.

Han koste seg på scenen da han fremførte sin sang foran 250 publikummere. Konserten var til inntekt for Sound of Happiness – et velkjent orkester for psykisk utviklingshemmede. Orkesteret ble etablert i 1988.

Daglig leder i en av landets mest kjente trekkspillklubber, Atti Eikaas, var også himmelfallen.

- Det er første gang for oss her i Filadelfia, og i et så fint lokale! Det var himla svar sal. Jeg hadde ikke forventet så mye folk, sa Eikaas.

Klubben stilte gladelig opp da de ble spurt om et nytt show med Happiness-gjengen.

- Det er de som har styrt det-

te. Vi har bare mott opp. Jeg oppfordrer folk til å støtte Sound of Happiness, sier Eikaas.

Altmuligmann i SOH, Andreas Hall Torgersen, var konferansier, og han uttrykte utallige ganger sin begeistring for lokale og rammen rundt arrangementet.

- Jeg har aldri gjort noe liknende som dette i hele min levetid. Dette betyr mye for oss, sa Hall Torgersen muntert.

20-årsjubilaranten Lindesnes Trekkspillklubb skal gjøre 30 show i år. Både i Norge og USA. 3. juli står vestegdene på scenen i operahuset i Oslo.

- Dette er en del av programmet fram til det arrangementet, sier daglig leder Atti Eikaas.

Lønnen fra Filadelfia-konserten er opplevet for Lindesnes-gjengen. Pengene går til Sound of Happiness. Av inngangsbilletten på 250 kroner i går sitter SOH igjen med omtrent 200 kroner. FRODE LINDBLOM



TOM I FORM: Tom Larsen fra Sound of Happiness var i form da han entret scenen og da han i noen minutter var i rampelyset. - Jeg har spilt sammen med trekkspillklubben før, men det var like artig denne gang, sier han.

FOTO: FRODE LINDBLOM



TRAKK 250: Lindesnes Trekkspillklubb og Sound of Happiness trakk 250 publikummere i Filadelfia i går kveld. - Det er første gang vi er her, men dette må være Sørlandets beste sal, mente Atti Eikaas i trekkspillklubben. FOTO: FRODE LINDBLOM



MUNTER: Atti Eikaas (t.h.) i trekkspillklubben og konferansier Andreas Hall Torgersen fikk mye å le av under konserten i går. FOTO: FRODE LINDBLOM